MARTA STRADOWSKA

MisMed

ZDROWIE | URODA

KOSMETOLOGIA

Konsultacja kosmetologiczna

ZABIEGI PIELEGNACYINE

Royal Skin - ekskluzywna pielegnacja twarzy
Barcelona Queen - letnie ukojenie | krolewskie nawilzenie
Peeling kawitacyjny z maska

Oczyszczanie wodorowe

Oczyszczanie wodorowe z kwasem
Odmitadzajaca kuracja enzymatyczna DMK 1 etap
Odmitadzajaca kuracja enzymatyczna DMK
Oczyszczanie wodorowe z produktami DMK
Oczyszczanie manualne

PRX

Yellow Peel

Terapia depigmentacyjna COSMELAN

JAPONSKI LIFTINGUJACY MASAZ TWARZY - KOBIDO UP

Kobido Up (60 min)
Kobido Up (90 min)
Kobido Up + taping (60 min)

Kobido Up + taping (90 min)

100 zt

500 z¢
500 zt
200 74
300 zt
350 zt
350 zt
od 380 zt
350 7t
200 74
200 z¢
380 zt

1600 zt

250 zt
300 zt
280 zt

320 zt


http://www.msmismed.pl

MODELOWANIE SYLWETKI | TWARZY - FALA RADIOWA

SECTUM

Drugi podbrodek 300 zt
Brzuch 400 zt
Plecy 300 zt
Uda 400 zt
Twarz 400 zt

STYLIZACJA OKA, BRWI | RZES

Koloryzacja brwi farbka + regulacja o5 zt
Henna pudrowa brwi + regulacja 70 zt
Laminacja brwi + farbka + regulacja 140 zt
Laminacja rzes 140 zt

Pakiet- laminacja brwi + rzes 270 zt



